
 
 

 



 
 

  

 

 

 فهرست مطالب   

 

   مقدمه: برنده شدن برای برندگان است  

   ترین مانع بر سر راه موفقیتبزرگ فصل اول:  

   کنترل زندگی خود را به عهده بگیرید فصل دوم:  

   جرات پیشرفت را داشته باشید فصل سوم:  

   خواهیدتصمیم بگیرید که واقعاً چه می فصل چهارم:  

   بر تنبلی غلبه کنید فصل پنجم:  

   العمر شویدای مادامیادگیرنده فصل ششم:  

   هرگز تسلیم نشوید فصل هفتم:  

   زمان عالی برای زنده بودن خلاصه:  

   درباره نویسنده  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

    



 

4 
 

 

 مقدمه

   برنده شدن برای برندگان است  

زده هایی که او را شگفتهایی خوابیده وجود دارد؛ قدرت"در عمق وجود انسان، قدرت
ها باشد؛ نیروهایی که اگر بیدار شوند و به کرد که صاحب آنکنند و هرگز تصور نمیمی

 کنند."  عمل درآیند، زندگی او را متحول می

 اردناوریسان سوئیت م —

 

 

 

شما احتمالاً بیش از آنچه در یک صد زندگی نیاز دارید، استعداد و توانایی دارید. در 
حال حاضر تمام هوش لازم را دارید و همچنین توانایی یادگیری هر موضوعی را که 

کنید، نیاز دارید. هیچ محدودیتی برای دستیابی به هر هدفی که برای خود تعیین می
باشید، انجام دهید یا داشته باشید وجود ندارد، به جز  توانیدبرای آنچه می

 کنید.تان تحمیل میهایی که خودتان بر ذهنمحدودیت

 سوال بزرگ    

تر از دیگران ها پیش، من شروع به پرسیدن این سوال کردم: "چرا برخی افراد موفقسال
 هستند؟"

کند. زده میمردم را شگفتطور که بیشتر زده کرد، همانترین پاسخ، من را شگفتمهم
دهید، نتایجی که به دست این پاسخ ساده است: موفقیت شما به آنچه انجام می

دارد.  آورید بستگیآورید و اینکه چقدر سریع و کارآمد این نتایج را به دست میمی
کنید، امیدوارید یا قصد دارید در آینده انجام گویید، آرزو میاین موفقیت به آنچه می

دهید د، بستگی ندارد. موفقیت فقط به آنچه در حال حاضر در این لحظه انجام میدهی
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توانید بر اساس آنچه قرار است طور که هنری فورد گفت: "شما نمیبستگی دارد. همان
 انجام دهید، شهرت بسازید."

ترین زمان در بینیترین و غیرقابل پیشکنندهترین، مختلترین، پرنوسانما در سریع
شود مردم دچار کنیم. این نوع تغییرات سریع اغلب باعث میاریخ بشر زندگی میت

ها فقط کند انگیزگی شوند. در نتیجه، آناعتمادی و بیپرتی، عدم اطمینان، بیحواس
 دهند.هدف نشسته و کارهای بسیار کمی انجام میشوند، بیمی

 ترین داراییبا ارزش    

وکار هاروارد، آن ت چیست؟ بر اساس نظر مدرسه کسبترین دارایی یک شرکبا ارزش
ترین دارایی یک شرکت آن چیزی است که مردم درباره آن شهرت آن است. با ارزش

به . گویندشرکت و محصولات و خدماتش به سایر مشتریان یا مشتریان بالقوه می
ست، های مشتری به سرعت در حال تغییر ادلیل اینکه فناوری، اطلاعات و سلیقه

تر از هر زمان دیگری در حال تغییر هستند. اما شهرت محصولات و خدمات نیز سریع
هایی مانند اپل و گوگل فکر کنید. چیز است. به شرکتماند. در واقع، این همهباقی می

دهند، قدر عالی است که در زمینه محصولات و خدماتی که ارائه میها آنشهرت آن
ترین دارایی شما چیست؟ آن نیز شهرت این، با ارزشبنابرهستند.  رهبری جهانی

گویند وقتی شما حضور کنند و میشماست. آن چیزی است که مردم درباره شما فکر می
ویژه اینکه کنند و بهندارید. این کلماتی است که مردم برای توصیف شما استفاده می

 دهید.کنند که شما کارتان را به خوبی انجام میچقدر فکر می

 انجام کارها    

تان در شروع و تکمیل وظایف مهم، انجام کارها ترین بخش از شهرت شما، تواناییمهم
اعتماد است. این بیشتر از هر جنبه دیگری عنوان فردی سریع و قابلو شناخته شدن به

خواهد گذاشت.  از شهرت شما، بر خوشحالی، سلامت، موفقیت و ثروت شما تأثیر
گفته ارسطو، پشت هر هدف، هدف دیگری زندگی چیست؟ به هدف اصلی شما در

وجود دارد تا در نهایت به هدف اصلی که همان خوشبختی است برسید. هر چیزی که 
دهید، تلاشی است، چه موفق و چه ناموفق، برای دستیابی به خوشبختی به انجام می
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فردی واقعا شاد توانید سطح موفقیت خود را با درصد زمانی که نوعی. در واقع، می
 تر از تمام پول و دستاوردهای جهان است.گیری کنید. این مهمهستید، اندازه

 دستیابی به خوشبختی    

ترین زبان، خوشبختی، تحقق تدریجی یابید؟ به سادهچگونه به خوشبختی دست می
یک هدف یا ایده ارزشمند است. تنها زمانی که احساس کنید گام به گام به دستیابی 

روید، واقعاً احساس رضایت و خوشبختی ه چیزی که برایتان مهم است، پیش میب
عنوان خواهند توسط دیگران بهها میخواهند برنده باشند. آنهمه می خواهید کرد.

—یابید؟ ساده استشان فکر شود. چگونه به این هدف دست میبرنده دیده و درباره

در دویدن، وقتی که قبل از هر یک از برنده شدن یعنی چه؟ ! شویدشما برنده می
شوید در زندگی، زمانی برنده می. ایدکنید، شما برندهدوندگان دیگر خط پایان را رد می

ترین حالت، قبل از هر کس دیگری آلموقع و در ایدهترین وظایف خود را بهکه مهم
کنید. در میشما اولین نفری هستید که خط پایان را رد —شروع و به پایان برسانید
ها، انگیزی درباره خود خواهید داشت. مغز شما اندورفیننتیجه، احساس شگفت

کند که به شما احساس کلی از آرامش و رفاه "داروی خوشحالی" طبیعت را آزاد می
 اید.کنید برندهدهد. شما احساس میمی

 شروع کنید و ادامه دهید    

ع و ادامه کار تا زمانی که کارهایی که برای شما ترین زبان، توانایی شما در شروبه ساده
تان مهم هستند را کامل کنید، کلید برنده شدن، خوشبختی، شهرت عالی و و شرکت

شده در صفحات آینده، من یک روش ساده، عملی و اثباتاست.  موفقیت در زندگی
بیشتر از گذارم تا در چند ماه و سال آینده شامل هفت بخش را با شما به اشتراک می

 آورند، به دست آورید.آنچه بیشتر مردم در طول عمرشان به دست می

   بیایید شروع کنیم.  
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 فصل اول    

   ترین مانع بر سر راه موفقیتبزرگ  

 ”  سازند.های ما ما را میسازیم و سپس عادتهای خود را میما اول عادت“

 جان درایدن

 

 

 

های دهید، تحت تأثیر عادتدهید یا انجام نمیدرصد از آنچه انجام می ۹۵کاملاً 
 شماست.  

ریزی شما بر اساس تجربیات های باور شما )نحوه برنامهاقدامات شما تحت تأثیر عادت
اید یا عادت های رفتاری شما )آنچه به انجام آن عادت کردهتان( و عادتزندگی
های ترین مانع بر سر راه موفقیت این است که مردم عادتبزرگ ( قرار دارد.اید نکرده

شان در ها را از تحقق پتانسیل کاملطور ناخودآگاه، که آنمنفی دارند، گاهی اوقات به
ها، اول از تفکر و سپس از خبر خوب این است که تمام عادت. داردها بازمیطول سال

توانند از شده هستند، میهای شما آموختهتشوند. از آنجا که عادرفتار، یاد گرفته می
ای جایگزین شوند که به شما های جدید، مثبت و سازندهنو آموخته شوند و با عادت

شود کنند شروع کنید، ادامه دهید و کارهای عالی انجام دهید که باعث میکمک می
 تر ترفیع بگیرید.  بیشتر حقوق بگیرید و سریع

 های جدید و بهتر را توسعه دهیدعادت    

ها از طریق دریافت اطلاعات جدید که برای ما مثبت یا منفی است، ایجاد عادت
شوند و سپس با تکرار اقداماتی بر اساس آن اطلاعات تا زمانی که این اقدامات می
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طور خودکار واکنش شود، بهصورت خودکار انجام شوند. زمانی که عادت قفل میبه
دهید که چرا تصمیم پرسید و نه توضیحی میدهید و نه سوالی از خود مینشان می

ها، بر اساس باورهای خودمحدودکننده شما بدترین عادت. ایدبه انجام آن کار گرفته
دانید، حتی ای خود را محدود میگونههایی هستند که شما بهها زمینهاند. اینبنا شده

کنید که گویی ای عمل میگونهاشد. اما در نتیجه، شما بهگونه نباگر ممکن است این
المثل قدیمی طور که ضربشود. همانحقیقت دارد و در نهایت، برای شما حقیقت می

 ”کنید نیستید، بلکه آنچه را که باور دارید، هستید.شما آنچه را که فکر می“گوید: می

 باورهای خود را به چالش بکشید    

یت بیشتر این است که مقداری زمان صرف کنید تا فرضیات خودکار نقطه شروع موفق
برخی افراد به . خود را که ممکن است شما را از موفقیت بازدارند، به چالش بکشید

دلیل کسب نمرات پایین در مدرسه باور دارند که از نظر هوش کمبود دارند. سپس 
ترین صنایع نیز در مدرسه ترین افراد در پیچیدهشوند که برخی از موفقمتوجه می

برخی افراد به این دلیل که به خود معتقد نیستند، ناموفق نداشتند.  عملکرد خوبی
شناس یا قادر ها باور ندارند که خلاق، خودانضباط، مدیر زمان خوبی، وقتهستند. آن

این همان چیزی “گویند: ها میکارگیری چیزهای جدید هستند. آنبه یادگیری و به
کنند که این یک دلیل برای عدم رشد و ها در واقع فکر میآن” ه من هستم.است ک

پیشرفت است. واقعیت این است که بیشتر باورهای خودمحدودکننده حقیقت ندارند. 
اند. گاهی اوقات این باورها اید بنا شدهها بر اساس اطلاعاتی که شما دریافت کردهآن

تند؛ گاهی نیز از چیزی به سادگی خواندن ناشی از نظرات یا انتقادات دیگران هس
 شوند.بینی شما ناشی میطالع

 ترمز بر روی پتانسیل شما    

بدترین نوع باورهای خودمحدودکننده، ترس از شکست است. این ترس از دست 
اید. دادن، فقر، اشتباهات، یا عدم دستیابی به هدفی است که برای خود تعیین کرده

طور مداوم به دنبال دلایلی هستند که چرا افرادی که درگیر ترس از شکست هستند، به
ی است یا چرا ممکن است زمان و پول خود تواند انجام شود، چرا ایده بدچیزی نمی
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کند، تفکر را ها، رفتار را فلج میرا از دست بدهند. ترس از شکست، مانند تمام ترس
 .شود فرد مانند غزال معروف در برابر نور خودروها بایستدسازد و باعث میمبهم می

 هاآرام کردن فیل    

چگونه یک فیل هندی را “پرسم: یکنندگان مدر سمینارهای خود، معمولاً از شرکت
ها ها بودند. آنمهاراجه” های جنگیتانک“های هندی در گذشته، فیل” کنید؟تربیت می

کردند، بلکه خشن و پراندازان را روی خود حمل میهای تیراندازان و نیزهنه تنها جعبه
مجروح های تیزشان ها را با شاخکردند و آنتهاجمی بودند و به دشمن حمله می

های دشمن هنگام مواجهه با ها آنقدر ترسناک و شجاع بودند که ارتشکردند. آنمی
ها به آرامی ها حیوانات بارکش هستند. آنامروز، همان فیل. کردندها فرار میاین فیل

کنند، به دستورات ها را حمل میزنند، چوبها را شخم میآمیز زمینطور صلحو به
سر و صدا طور خاموش و بیهای خود بهکنند و سپس در اصطبلمالکان خود عمل می

ها کاملاً خونسردی و توانایی ترساندن دشمن مانند. آنمنتظر روز بعد و کار بیشتر می
 اند. چگونه این اتفاق افتاد؟را از دست داده

 شودآموزش آغاز می   

کرد و پای آن را با یک زمانی که فیل بچه بود، مالک آن بچه فیل را از مادرش جدا می
کرد بست. بچه فیل تلاش میطناب محکم به یک تیرک که در زمین فرو رفته بود، می

فایده. طناب دور پایش اما بی کردتا فرار کند و به مادرش برگردد و ناله و زاری می
خیلی محکم بود و تیرک خیلی عمیق در زمین قرار داشت. در نهایت، بچه فیل تسلیم 

برد و به تیرکی برای چند هر روز، مالک بچه فیل را می. کرددیگر تلاشی نمی شد ومی
پذیرفت که وقتی به تیرک بسته بست. در مدت زمان کوتاهی، بچه فیل میساعت می

ترین بیماری دنیای مدرن را توسعه داد، چیزی دفاع است. بچه فیل بزرگشده باشد، بی
 نامند.می” شدههناتوانی آموخت“که روانشناسان آن را 

 شودفیل تسلیم می    

ترین حیوان خشکی در جهان تبدیل شد، زمانی که فیل به یک حیوان پنج تنی، بزرگ
داد، این بود که یک طناب به اندازه طناب حیوان تنها کاری که مالک باید انجام می
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رد یا کشد و دیگر حرکت نمیخانگی دور پای فیل ببندد و فیل بلافاصله منفعل می
توانست سر دیگر این طناب را به یک تیرک چادر که کرد. سپس مالک میتلاش نمی
ها و خراب متر در زمین فرو رفته بود، ببندد. فیل، که قادر به شکستن نردهچند سانتی
 ماند تا مالک دوباره بیاید وصدا منتظر میها بود، به سادگی ایستاده و بیکردن خانه

افتد. در سنین پایین، طور که برای ما نیز اتفاق میدر کودکی، همان. او را به کار ببرد
به “یا ” از آنجا دور شو!“یا ” این کار را متوقف کن“یا ” نه!“والدین ما شروع به گفتن 

های جسمی یا سایر کنند. گاهی اوقات والدین این کلمات را با تنبیهمی” آن دست نزن!
کند به احساس دک در حال رشد به زودی شروع میکنند. کوانواع تنبیه تقویت می

 کوچک بودن، ناتوانی، ضعف و ترس از تلاش برای هر چیز جدید یا متفاوت.

 ریشه ناتوانی    

اند. درست مانند فیل، زمانی که بزرگ بیشتر مردم این تجربیات دوران کودکی را داشته
شوید، نامشخص مواجه میشوید، هرگاه با چیزی جدید، متفاوت، غیرمنتظره یا می

این ترس از ”  !توانمتوانم! نمیتوانم! نمینمی“واکنش طبیعی شما همان است: 
شکست شما را از تلاش برای چیزهای جدید، ریسک کردن، خارج شدن از منطقه راحتی 

توانید از انجام هایی فکر کنید که میدارد. به جای اینکه به تمام راهو تفکر خلاق باز می
های منفی و بدی مند شوید و رشد کنید، فقط به جنبهتجربه کردن چیز متفاوت بهره یا

شوید. این کنید. مانند فیل هندی، شما منفعل میکه ممکن است پیش بیاید فکر می
 درصد از جمعیت است. ۸۰وضعیت ذهنی متعلق به حدود 

 اهداف بزرگ تعیین کنید    

  ید شاد، سالم، محبوب، لاغر و ثروتمند باشید؟سوالی برای شما دارم: آیا دوست دار
ای است! البته که دوست دارم شاد، این چه سوال احمقانه“گویند: بیشتر مردم می

کنید که اینطور هستید، اما در اعماق شما فکر می” محبوب، لاغر و ثروتمند باشم. سالم،
توانید این را ونه میوجودتان احتمالاً باور ندارید که این برای شما ممکن است. چگ

خواستید به این دهید. اگر واقعاً میبفهمید؟ با نگاه کردن به کارهایی که انجام می
کردید و هیچ چیزی ها کار میاهداف بزرگ دست یابید، تمام روز، هر روز روی آن

 ها بازدارد.توانست شما را از رسیدن به آننمی


